3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 847 от 10.02.2016
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 30.12.2011 № 9314

«О ведомственной принадлежности

получателей бюджетных средств

главным распорядителям бюджетных

средств муниципального образования

городской округ город Сургут»

В соответствии со ст.38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,            в целях упорядочения бюджетного процесса муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2011 № 9314 «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 09.02.2012 № 704, 21.03.2012 № 1777, 26.04.2012 № 2949, 06.05.2013 № 2984, 31.07.2013 № 5495, 19.08.2013 № 5980, 06.03.2014 № 1496, 28.04.2015 № 2858) изменение, изложив приложение                        к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Ведомственная принадлежность
получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ
город Сургут
	Наименование главного распорядителя
	Наименование получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю

	1. Администрация города Сургута
	муниципальное казённое учреждение «Управление информационных технологий
и связи города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	муниципальное казённое учреждение «Сургутский спасательный центр»

	муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение

«Наш город»

	муниципальное казенное учреждение

«Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

	муниципальное казенное учреждение
«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение
«Казна городского хозяйства»

	муниципальное казенное учреждение
«Дворец торжеств»

	2. Департамент образования Админи-страции города
	муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр»

	муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	муниципальное казенное учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	муниципальное казенное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической
и медико-социальной помощи

«Центр диагностики и консультирования»

	3. Департамент архи-тектуры и градострои-тельства Администрации города
	муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»